

---

# PLANTEOASEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 31581826**

Søsvinget 14  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/02/2024**

---

**Berit Sørensen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PLANTEOASEN HOLDING ApS  
Søsvinget 14  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 31581826  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Bankforbindelse** Sydbank A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4B  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr.: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## **Beretning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet formål er at eje aktier, anpartar og ejerandele i andre virksomheder samt investering finansielle aktiver.

### **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 366.679 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.508.489.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-13.765	-13.690
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-13.765</b>	<b>-13.690</b>
Personaleomkostninger	1	-155.132	-154.638
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-168.897</b>	<b>-168.328</b>
Andre finansielle indtægter		638.639	448.777
Øvrige finansielle omkostninger		-15	-1.289.489
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>469.727</b>	<b>-1.009.040</b>
Skat af årets resultat		-103.048	221.670
<b>Årets resultat</b>		<b>366.679</b>	<b>-787.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		244.679	-905.170
<b>I alt</b>		<b>366.679</b>	<b>-787.370</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		118.939	222.283
Tilgodehavende skat		2.717	98.731
Andre tilgodehavender		3.637	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>125.293</b>	<b>321.014</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.263.340	6.167.511
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>6.263.340</b>	<b>6.167.511</b>
Likvide beholdninger		137.165	35.853
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.525.798</b>	<b>6.524.378</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.525.798</b>	<b>6.524.378</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		6.261.489	6.266.810
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.508.489</b>	<b>6.509.610</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.478	13.937
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		831	831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.309</b>	<b>14.768</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.309</b>	<b>14.768</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.525.798</b>	<b>6.524.378</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.266.810	117.800	6.509.610
Betalt udbytte	0	-250.000	-117.800	-367.800
Årets resultat	0	244.679	122.000	366.679
Egenkapital, ultimo	125.000	6.261.489	122.000	6.508.489

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	141.728	141.728
Andre omkostninger til social sikring	13.404	12.910
	<u>155.132</u>	<u>154.638</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter á 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	2